
 

 

UCHWAŁA NR 366/XXXVII/2013 

RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w referendum gminnym w sprawie podziału 

Gminy Kłobuck 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 12 § 1  i 4  ustawy z dnia 5  stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy               

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Rada Miejska w Kłobucku, na wniosek Burmistrza Kłobucka  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Dla przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie podziału Gminy Kłobuck poprzez wydzielenie 

z Gminy Kłobuck nowej gminy – Gminy Kamyk, obejmującej obszary sołectw: Biała, Borowianka, Kamyk, 

Kopiec i Nowa Wieś, tworzy się odrębny obwód głosowania nr 13 z siedzibą Obwodowej komisji do spraw 

referendum w Szpitalu Rejonowym w Kłobucku, przy ul. 11 Listopada 5E.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kłobucku oraz rozplakatowaniu na terenie Szpitala Rejonowego 

w Kłobucku.  

2.  Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Częstochowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kłobucku 

 

 

inż. Józef Batóg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 7767


		2013-12-23T13:24:18+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




